
Zarządzenie Nr 84/2023 

Rektora 

Akademii Mazowieckiej w Płocku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium rektora w roku akademickim 

2023/2024 – przyznanego studentom Akademii Mazowieckiej w Płocku. 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 roku poz. 742 z późn. zm.) 

oraz § 17-18 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Mazowieckiej 

w Płocku w porozumieniu z organem Samorządu Studenckiego, zarządza 

się co następuje: 

§1  

1. Ustala się liczbę studentów, każdego kierunku studiów, uprawnionych 

do otrzymania stypendium rektora w danym roku akademickim zgodnie 

z § 17 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Mazowieckiej w 

Płocku 

Wydział Nauk Społecznych 

Nazwa kierunku Liczba studentów Liczba stypendiów 

Administracja 52 5 

Bezpieczeństwo 

wewnętrzne 

100 10 

Bezpieczeństwo 

wewnętrzne z 
administracją publiczną 
II stopień 

36 4 

Ekonomia 57 6 

Ekonomia II stopień 51 5 

Zarządzanie 83 8 

Wydział Nauk Humanistycznych i Informatyki 

Nazwa kierunku Liczba studentów Liczba stypendiów 

Filologia 146 15 

Filologia II stopień 17 2 

Informatyka 175 18 

Nowe media 89 9 

Pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna 

159 16 

Pedagogika specjalna 37 4 

Psychologia 102 10 

Praca socjalna 11 1 



Wydział Nauk o Zdrowiu 

Nazwa kierunku Liczba studentów Liczba stypendiów 

Kosmetologia 127 13 

Pielęgniarstwo 251 25 

Pielęgniarstwo II stopień 168 17 

Położnictwo 45 5 

§2  

1. Na podstawie liczby uzyskanych punktów (za wyróżniające wyniki w 

nauce i za każde uznane osiągnięcie artystyczne, naukowe lub 
sportowe) tworzy się cztery przedziały punktowe, którym 

przyporządkowana jest określona kwota stypendium: 

Numer przedziału Liczba punktów Kwota stypendium 

I  25 - 65 1400 

II  66 - 100 1850 

III 101 - 130 2300 

IV 131 - 168 2500 

2. Dla każdego kierunku studiów ustala się, wynikający z listy rankingowej 

(§ 18 ust. 14 i 15 Regulaminu) zakres punktowy uprawniający do 

przyznania stypendium rektora: 

Wydział Nauk Społecznych 

Nazwa kierunku Przedział punktowy 

Administracja 78 - 86 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne 

53 - 107 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne z 

administracją publiczną 
II stopień 

43 - 48 

Ekonomia 42 - 66 

Ekonomia II stopień 72 - 86 

Zarządzanie 39 -101 

 

  



Wydział Nauk Humanistycznych i Informatyki 

Nazwa kierunku Przedział punktowy 

Filologia 38 - 85 

Filologia II stopień 65 - 88 

Informatyka 25 -  77 

Nowe media 58,5 - 88  

Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna 

89 -  100 

Pedagogika specjalna 69 - 75 

Psychologia 44 - 86 

Praca socjalna 107,5 

Wydział Nauk o Zdrowiu 

Nazwa kierunku Przedział punktowy 

Kosmetologia 79 - 160 

Pielęgniarstwo 70 – 168 

Pielęgniarstwo II stopień 75 - 108 

Położnictwo 44 – 96 

§3  

1. Wysokość kwot stypendium rektora jest regulowana na każdy rok 
akademicki w zależności od wysokości środków budżetowych. 

2. W przypadku uzyskania przez studenta prawa do stypendium rektora i 
stypendium socjalnego maksymalna kwota obu stypendiów nie może 

przekroczyć 38 % stawki wynagrodzenia profesora (art. 92 ust. 3 
PSWN). 

§4  

Wykonanie zarządzenia powierza się Działowi Spraw Studenckich i 

Dydaktyki. 

§5  

Traci moc zarządzenie nr 74/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku Rektora  

Akademii Mazowieckiej w Płocku. 

§6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 


